Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"25" ___11____2011

        г. Дивногорск
                                                           № 305 п
О внесении дополнений в постановление администрации города от 28.01.2011 № 23п «Об утверждении Порядка выплаты в 2011 г. воспитателям в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей» (в ред. от 24.06.2011 №177п)
          В соответствии со статьей 20 Закона Красноярского края от 09.12.210 №11-5419 «О краевом бюджете на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов», постановления Правительства Красноярского края от 03.11.2011 № 666п «О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края от 30.12.2010 № 686-п «Об утверждении Порядка и условия предоставления и расходования субсидий бюджетами муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на выплаты воспитателям в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей», руководствуясь статьями 43, 53  Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации города от 28.01.2011 № 23п «Порядок выплаты в 2011 г. воспитателям в муниципальных  образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей» (в ред. от 24.06.2011 № 177п) следующие дополнения:

1.1. В абзаце втором пункта 5 после словосочетания «(минимального размера оплаты труда)» дополнить словосочетанием «, региональной выплаты».
          2.    Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2011 года.
              3.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города М.Г. Кузнецову.
Глава города                                                                                                Е.Е. Оль